

Anhänger Hackmann  
 Inh.Peter Hackmann  
 Am Korreshof 25  
 40822 Mettmann

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230801431  
 Kundennr.: 18694  
 Datum: 18. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-141  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801630 vom 17.08.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	210255		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 755 mm, 350 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,85 kg	2	Stück	16,76	33,52
2	21052		<b>Auge m. Bund M8, Ø 10,2 mm, wirksame Länge 25 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,2 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,11	4,44
3	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230801630</b>							<b>37,96</b>
			Lieferungsnr. DI230801433 vom 15.08.2023: Externe Belegnr. W2139699:				
4	63770		<b>Spitzhaken, f. 35 mm Gurtbreite, 3000 daN</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,00 kg	8	Stück	1,99	15,92
5	40523		<b>Schutzschlauch, f. 50 mm Gurtbreite, (Meterware)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,17 kg	4	Stück	4,76	19,04
6	40011		<b>WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	36,90	36,90

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801431

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40750		Rillenkugellager 6204, Ø 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,92	3,84
8	40752		Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	2,22	4,44
9	80511		Wellendichtring, Ø 42/62 x 7 mm, f. RB AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	2,53	5,06
10	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	Stück	34,90	34,90
11	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230801433</b>							<b>120,10</b>
Lieferungsnr. DI230801657 vom 17.08.2023: Externe Belegnr. W2139788:							
12	30131		SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,70 kg	2	Stück	80,00	160,00
13	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230801657</b>							<b>160,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>318,06</b>
19% MwSt.							60,43
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>378,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 54,0876



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230801431

### Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann  
Inh.Peter Hackmann  
Am Korreshof 25  
40822 Mettmann  
Deutschland